证券代码: 600996 证券简称: 贵广网络 公告编号: 2024-011

债券代码: 110052 债券简称: 贵广转债

# 贵州省广播电视信息网络股份有限公司 关于对外投资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 重要内容提示:

- 增资标的名称:中广电智慧(贵州)科技有限公司
- 公司增资金额:不超过人民币 20 亿元。
- 公司本次对外投资系向全资子公司增资,不涉及关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

#### 一、对外投资概述

## (一) 增资的基本情况

中广电智慧(贵州)科技有限公司(简称"中广电智慧公司")系贵州省广播电视信息网络股份有限公司(简称"公司")全资子公司,本次增资前注册资本金为人民币1亿元。为进一步推动公司产业融合发展新格局,助力贵州省东数西算建设,立足文化领域强化科技赋能,加强科技自主创新和应用,努力打造"文化+旅游+科技+服务"的新型综合文化企业,实现创新性、融合性发展,公司拟以自身名下网络资产评估作价向中广电智慧公司增资不超过20亿元(最终以评估结果为准)。增资后中广电智慧注册资本金将不超过21亿元,股权结构不发生变化,仍为公司的全资子公司。

#### (二) 董事会审议情况

2024年4月24日,公司第五届董事会2024年第一次临时会议审议通过《关于对全资子公司中广电智慧(贵州)科技有限公司增资的议案》,详见《贵州省广播电视信息网络股份有限公司第五届董事会2024年第一次临时会议决议公告》(公告编号:2024-010)。根据《公司法》《公司章程》有关规定,本次增资事项属于公司董事会决策范围,无需提交公司股东大会审议。

(三)公司本次对外投资系向全资子公司增资,不涉及关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

### 二、增资标的的基本情况

公司名称:中广电智慧(贵州)科技有限公司

成立日期: 2024年1月24日

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 曾敬鸿

注册资金: 1亿元(本次增资前)

注册地址:贵州省贵安新区湖潮乡贵阳大数据科创城数智中心 A 区 5 号楼 60 号

经营范围: 法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营; 法律、法规、国 务院决定规定应当许可(审批)的,经审批机关批准后凭许可(审批)文件经营; 法律、法规、国务院决定规定无需许可(审批)的,市场主体自主选择经营。(许 可项目: 互联网信息服务: 信息网络传播视听节目: 广播电视节目传送: 广播电 视视频点播业务;网络文化经营。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方 可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目: 数据处理和存储支持服务:人工智能应用软件开发:人工智能基础软件开发:人 工智能行业应用系统集成服务; 工程和技术研究和试验发展; 大数据服务; 区块 链技术相关软件和服务; 互联网数据服务; 工业互联网数据服务; 信息系统集成 服务;信息系统运行维护服务;信息技术咨询服务;智能机器人的研发;数字文 化创意软件开发;软件开发;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术 转让、技术推广:物联网技术服务:软件外包服务:人工智能硬件销售:计算机 软硬件及辅助设备零售; 计算机软硬件及辅助设备批发; 云计算设备销售; 软件 销售:可穿戴智能设备销售;工业自动控制系统装置销售;工业控制计算机及系 统销售: 电子产品销售: 智能家庭消费设备销售: 智能车载设备销售: 物联网设 备销售; 网络设备销售; 数字视频监控系统销售; 光通信设备销售; 国内贸易代 理;科技中介服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营 活动))

# 三、对外投资合同的主要内容

(一) 中广电智慧公司增资前注册资本金实缴的安排

中广电智慧公司在此次增资前注册资本金为人民币1亿元,原定以现金方式 出资。现公司拟调整为以自身名下网络资产对中广电智慧公司进行实缴出资,同 时修改中广电智慧公司章程,将实缴期限调整至2024年9月30日前。

#### (二) 中广电智慧公司增资的安排

公司拟于 2024 年 9 月 30 日前,以自身名下网络资产评估作价对中广电智慧公司进行增资,出资资产价值不超过 20 亿元。增资后中广电智慧注册资本金将不超过 21 亿元,股权结构不发生变化,仍为公司的全资子公司。

本次实缴出资和增资的资产标的主要是覆盖贵州省、市、县、乡、村的相关 骨干网络资产,资产净值共计约 21 亿元,最终以评估结果为准。

## 四、本次增资对上市公司的影响

本次增资,符合公司的发展战略和长远规划,有利于推动公司产业布局,形成新的业务增长极,促进公司创新发展。本次增资完成实缴后,全资子公司的净资产将增加,资本更为充实,有利于加快推进文化与科技的融合创新发展,且有助于其推进项目工程建设及开展生产经营。

# 五、对外投资的风险分析

增资完成后,中广电智慧公司仍可能面临市场、经营等各方面不确定因素带来的风险。公司将加强风险管控和经营管理,力争获得良好的投资回报。

# 六、备查文件

- (一)第五届董事会 2024 年第一次临时会议决议
- (二)中广电智慧(贵州)科技有限公司增资协议

特此公告。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司董事会 2024年4月25日